
ZARZĄDZENIE NR 0050.80.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 16 maja 2018 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży w drodze przetargu ograniczonego oraz ogłoszenia 
wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i art. 40 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121, z 2017 r. poz. 1509 oraz z 2018 r. poz. 50)  
oraz w wykonaniu Uchwały nr 0007.48.2014 Rady Gminy Goleszów z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej (Dz. U. Woj. Śląskiego 
poz. 3709)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ograniczonego nieruchomość położoną w Goleszowie, 
oznaczoną numerem parceli 3859/4 o pow. 0,0488 ha, opisaną w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 wywiesza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Goleszów na okres 21 dni.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.80.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 16 maja 2018 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaż w drodze przetargu ograniczonego

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r.,
poz. 121, z 2017 r. poz. 1509 oraz z 2018 r. poz. 50) Wójt Gminy Goleszów ogłasza wykaz nieruchomości
przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ograniczonego.

L.p. Położenie Nr
parceli

Pow.
w m2

Nr KW Opis
nieruchomości

Przeznaczenie
w miejscowym

planie
zagospodarowania
przestrzennego

Cena

1. Goleszów 3859/4 488 BB1C/0
000083
5/0

Działaka zabudowana budynkiem
gospodarczym (dawne komórki,
które pozostały po wyburzonym

budynku mieszkalnym).
Działka usytuowana jest w narożu
skrzyżowania dróg publicznych -
ul. Ustrońskiej i ul. Wolności. Ma
ona regularny kształt zbliżony do
trapezu. Działka zlokalizowana
jest w odległości ok. 500 m od
centrum administracyjno-

usługowego Gminy. Otaczający
teren posiada uzbrojenie w sieci
infrastruktury technicznej, brak

kanalizacji sanitarnej. W otoczeniu
działki zabudowa usługowa,
kulturalna oraz mieszkaniowa

jednorodzinna.
Budynek usytuowany na działce
jest parterowy, dobudowany

wschodnią ścianą szczytową do
budynku garażu na sąsiedniej
działce. Konstrukcja budynku:
fundamenty betonowe, ściany

murowane z cegły i bloczków pgs
otynkowane z zewnątrz. Dach

jednospadowy, prosty drewniany,
pokryty blachą falistą,

ocynkowaną. Budynek bez
instalacji. Stan techniczny: do

kapitalnego remontu.

Mieszkalnictwo
w zabudowie
jednorodzinnej,
zagrodowej

i hotelarstwo wraz
z usługami i
infrastrukturą
techniczną oraz
parkingami

niezbędnymi do ich
funkcjonowania,
utrzymanie stanu
istniejącego -
 TMN 1

Drogi i ulice
o funkcjach
zbiorczej

obszarowej -
Zo-04145

45.000,00
zł

Podpisany Strona 1



Powyższa księga wieczysta prowadzona jest przez Wydział V Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Cieszynie.
Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu, w trybie art. 34 ust.1 pkt 1
i 2 w/w ustawy wynosi 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu.

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




